Estado do Ceará

Poder Legislativo

Câmara Municipal de Jaguaribara

 Av. Bezerra de Menezes, 230 – Centro - Jaguaribara – Ceará

CNPJ: 02.265.715/0001-00 - CEP: 63.490.000 – Telefone: 88 – 3568.0458

camarajaguaribara@yahoo.com

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA N° 2025011703-DE

A CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA, torna público que realizará as 08:00, do

dia 24 de janeiro de 2025, no endereço eletrônico: https://compras.m2atecnologia.com.br/,

Dispensa Eletrônica nº 2025011703-DE. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA

FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS(GASOLINA)

NECESSÁRIO AO ABASTECIMENTO DO VEICULO DESTA CASA LEGISLATIVA,

CONFORME A DEMANDA, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES DA ANP E

DEMAIS NORMAS PERTINENTES, JUNTO A CÂMARA MUNICIPAL DE

JAGUARIBARA/CE. Aviso de Dispensa Eletrônica á disposição com a Agente de

Contratação, no Portal Nacional de Contratações Públicas – PNCP, no Site

Oficial(www.camarajaguaribara.ce.gov.br) desta Casa Legislativa,

D.O.M(https://www.jaguaribara.ce.gov.br/diarios-oficiais) do Municipio, na

plataforma(https://compras.m2atecnologia.com.br/) onde vai ocorrer o certame e na seda da

Câmara, situada na Av. Bezerra de Menezes, 230 – Centro - Jaguaribara – Ceará. Informações

pelo telefone: (88) 2173-1023. Jaguaribara/CE, 20 de janeiro de 2025. MARINETE

PINHEIRO DIÓGENES - AGENTE DE CONTRATAÇÃO.

mailto:camarajaguaribara@yahoo.com
https://compras.m2atecnologia.com.br/
https://www.jaguaribara.ce.gov.br/diarios-oficiais
https://compras.m2atecnologia.com.br/